
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΝΟΜΟΣ ΑΤΤΙΚΗΣ
ΔΗΜΟΣ ΒΥΡΩΝΑ
Δ/ΝΣΗ ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΥ & ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ
ΤΜΗΜΑ ΠΑΙΔΕΙΑΣ, ΝΕΑΣ ΓΕΝΙΑΣ & ΔΙΑ ΒΙΟΥ 
ΜΑΘΗΣΗΣ

Ταχ. Δ/νση: Ευαγγ.Σχολής 26 & Β. Ηπείρου
Ταχ. Κώδικας : 162 32, Βύρωνας
Τηλέφωνο: 210-76 09 343
email: lazaropoulou@dimosbyrona.gr

       

ΘΕΜΑ: Αναστολή λειτουργίας σχολικών μονάδων Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης 
Βυρωνα.

ΑΠΟΦΑΣΗ  
 

Ο   Δ ή μ α ρ χ ο ς   Β ύ ρ ω ν α 
  

Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις του άρθρου 58 του ν.3852/2010 (ΦΕΚ Α΄87) «Νέα Αρχιτεκτονική 

της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης – Πρόγραμμα 
Καλλικράτης»

2. Τις διατάξεις του άρθρου 88 του ν.3463/2006 «Κύρωση του Κώδικα Δήμων 
και Κοινοτήτων» (ΦΕΚ Α΄ 114)

3. Της παρ. 5 του άρθρου 161 του ν.3584/07 «Κώδικας Κατάστασης Δημοτικών 
και Κοινοτικών Υπαλλήλων» (ΦΕΚ Α΄143)

4. Τον Οργανισμό Εσωτερικής Υπηρεσίας του Δήμου Βύρωνα (ΦΕΚ Β΄5283)
5. Το υπ. Αρ. Πρωτ. : Φ1/ 64708 /ΓΔ4 10-06-2024 έγγραφο του Υπουργείου 

Παιδείας, Θρησκευμάτων και Αθλητισμού
6. Την ανάγκη για προστασία των μαθητών από τον επερχόμενο καύσωνα

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ

Την αναστολή της λειτουργίας όλων των σχολικών μονάδων της Πρωτοβάθμιας 
Εκπαίδευσης  Βύρωνα ( νηπιαγωγεία , δημοτικά) για την Τετάρτη 12 Ιουνίου 2024 
και την Πέμπτη 13 Ιουνίου 2024 ενόψει του επικείμενου καύσωνα.



Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΒΥΡΩΝΑ

ΣΩΤΗΡΟΠΟΥΛΟΣ ΑΛΕΞΙΟΣ


	ADA: 
	ADA: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	OGG: 
	OGG: 
	Protocol: Δήμος Βύρωνα 11/06/2024

Α. Π.: οικ. 12670

ΑΠΟΦ. ΔΗΜΑΡΧΟΥ: 374
	AkrivesAntigrafo: ΑΚΡΙΒΕΣ ΑΝΤΙΓΡΑΦΟ
		2024-06-11T14:49:53+0300


	



